
TRELLEBORGS KOMMUN 

Exploa teringsavtal 

Parter 

A. Trelleborgs kommun (org.nr. 212000-1199), nedan kallad Kommunen

B. Jonas Svensson (p.nr. 690112-3932), UL Montwilla 11/4, 71-601 Szczecin, Polen, nedan kallad
Exploatören

Kommunen och Exploatören benämns nedan gemensamt som Parterna.

1. Bakgrund
Detaljplan, dp 206, för Lilla Beddinge 35:93 m.fl. "Granhyddan", kallas nedan Detaljplanen.
Detaljplanens syfte är att möjliggöra för en blandad bostadsbebyggelse och centrumverksamheter med
tillhörande lokalgator och parkering. Detaljplanens plankarta, utkast antagandehandling, bifogas detta
avtal, bilaga 1. Området som Detaljplanen omfattar kallas nedan Exploateringsområdet.

Exploateringsområdet innefattar fastigheten Lilla Beddinge 35:93 som ägs av Exploatören och del av 
fastigheten Lilla Beddinge 35:2 som ägs med Gröningen bostäder AB. Exploatören och Gröningen 
bostäder AB har tecknat en överenskommelse om fastighetsreglering, bilaga 2, nedan kallad 
Överenskommelsen om fastighetsreglering, genom vilken det stadgas att den del av fastigheten Lilla 
Beddinge 35:2 som är beläggen inom Exploateringsområdet ska överföras till Exploatörens fastigheten 
Lilla Beddinge 35:93. Exploatören har skickat in ansökan till lantmäteriet om fastighetsbildning i 
enlighet med Överenskommelsen om fastighetsreglering. 

Exploateringsområdet omfattar förutom fastigheterna Lilla Beddinge 35:93 och Lilla Beddinge 35:2 
även del av fastigheten Lilla Beddinge 21:87 och Lilla Beddinge 24:1. Fastigheterna Lilla Beddinge 
21 :87 och 24: 1 är privatägda. 

I syfte att säkra upp frågor kopplade till genomförande av Detaljplanen träffas detta avtal mellan 
Parterna. 

2. Skydd av kulturvärden och rivningsförbud
Att skydda kulturvärden och att erlägga befintliga byggnader med rivningsförbud har varit en
förutsättning för framtagandet av Detaljplanen. 

Exploatören ska stå för alla kostnader som uppstår för drift och underhåll av befintliga byggnader samt 
för alla andra kostnader och liknande med anledning av de skyddsbestämmelser och det rivningsförbud 
som införs i Detaljplanen. 

3. Anläggningar inom kvartersmark
Exploatören ska ombesörja och bekosta samtliga arbeten inom kvartersmark om inget annat anges i detta
avtal. Exploatering inom kvartersmark ska ske enligt myndigheters anvisningar och beslut, samt i
enlighet med detta avtal och intentionerna i Detaljplanen.
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